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Vill du kunna deklarera via Internet? Besvara RSV:s enkät! 

Skattedeklaration för moms, arbetsgivarav-
gifter och avdragen skatt kan lämnas via 
Internet sedan i mars 2001. Det här är den 
första av flera planerade Internettjänster där 
man kan lämna deklarationsuppgifter mm till 
skattemyndigheten. Riksskatteverket (RSV) 
håller nu på att utvärdera försöksverksamhet-
en. Som ett led i utvärderingen vill vi kunna 
bedöma företagens intresse av att lämna upp-
gifter via Internet i framtiden.  
 
Ditt företag har blivit slumpmässigt utvalt 
bland samtliga företag som lämnar skatte-
deklaration. Enkäten är frivillig, men för att 
undersökningens resultat ska bli användbart 

är det viktigt att just du besvarar våra frågor.
Den som svarar på enkäten bör vara före-
tagets firmatecknare eller den som sköter
företagets redovisningar och deklarationer.
Du som svarar förblir helt anonym och det är
helt omöjligt att i efterhand få reda på vem
som svarat vad på de olika frågorna.  
 
Kontakta gärna Katrin Wallberg på RSV, tel
090-18 41 11, om det är något du undrar över
eller vill framföra. Samverkan har skett med
Näringslivets Nämnd för Regelgranskning
(NNR). 
 
Tack för din medverkan! 

Riksskatteverket vill veta företagens 
inställning till att deklarera via Internet! 

 
- Vill företagen kunna lämna sina uppgifter via 

Internet? 
- Varför är det inte fler företag som lämnar 

skattedeklaration via Internet? 

Markera det alternativ som stämmer bäst in. Är flera svarsalternativ relevanta ska du markera det alternativ som är mest avgörande.   
Vill du lämna några synpunkter som ej överensstämmer med svarsalternativen går det bra att skriva dit det i marginalen. 
 

1. Hur stort är ert företag? 

 Litet företag (0-9 anställda) 
 Medelstort företag (10-49 anställda) 
 Stort företag (50 anställda eller fler) 

 

2. Är du intresserad av att lämna deklarationsuppgifter och liknande till skattemyndigheten via  
Internet? 

 Ja 
 Nej 

 

3. Känner du till att det går att lämna skattedeklaration elektroniskt via Internet? 

 Ja 
 Nej (hoppa direkt till sista frågan 
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4. Hur fick du kännedom om att det går att lämna skattedeklaration via Internet? 

 Har sett information på RSV:s webbplats 
 Läste information som följde med skattedeklarationen i maj 2001 
 Företagets bokförare har informerat företaget om möjligheten 
 Har fått information av någon bekant  
 Har läst en artikel i någon tidning 
 Annat:  

 

5. Varför har du valt att inte lämna skattedeklaration via Internet? 

 Saknar dator och/eller Internetuppkoppling 
 Använder operativsystem, webbläsare eller annat som inte stödjer funktionen 
 Behov saknas, för det fungerar bra med den lösning jag har idag 
 Det verkar vara krångligt 
 Litar inte på säkerheten i tekniken 
 Vill inte vara med i en försöksverksamhet, utan väntar tills det blir en permanent lösning 
 Vill vänta tills fler tjänster från skattemyndigheten finns på Internet 
 Är formellt förhindrad att lämna skattedeklaration via Internet, t ex eftersom jag lämnar specifikation 

till min skattedeklaration eller är säsongsregistrerad 
 Det är ej intressant eftersom man ej får ge fullmakt till ombud att lämna deklaration 
 Annat:  

 

6. Om det skulle bli tillåtet att ge fullmakt för ett ombud, t ex en anställd eller en 
redovisningskonsult, att lämna skattedeklaration via Internet åt företaget, skulle du då vara 
intresserad av detta? 

 Ja 
 Nej 

 

7. Hur vill du få kännedom om nyheter från oss i framtiden? 

 Information på RSV:s webbplats 
 Annonser i dagspress/fackpress 
 Informationsutskick tillsammans med deklarationsblanketter 
 Läsa broschyrer på mitt skattekontor 
 Annat:  

 
 
 
 

 
                                                                                                   Tack för hjälpen! 
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